СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2019 г. № 17
Об исполнении бюджета муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2018 год.
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 52, решением Собрания депутатов муниципального образования «Куськинский сельсовет» от 22 октября 2010 года № 10 (в редакции решения Собрания депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района от 01.11.2013 № 44) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куськинский сельсовет» Мантуровского района» и Уставом муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области статьи 49, 50. Собрание депутатов Куськинского сельсовета Мантуровского района решило:
     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области за 2018 год:

по доходам в сумме 5 168 703,35 рублей;

по расходам в сумме 4 764 749,15 рублей.
     Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)  403954,20 рублей.
     2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                                Кулешова О.А.

Глава Куськинского сельсовета
Мантуровского района                                                                 Трунов А.В.